ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2021 № 1229

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого

и среднего предпринимательства в городском округе Богданович до 2023 года»,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 12.10.2015 № 2127

В соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных

программ городского округа Богданович, утвержденным постановлением главы

городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие субъектов малого

и среднего предпринимательства в городском округе Богданович до 2023 года»,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 12.10.2015

№ 2127, изложив приложение № 1 к муниципальной программе «Развитее субъектов

малого и среднего предпринимательства в городском округе Богданович до 2023

года» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов